
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

 

U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Vizovice konané dne 28.03.2018 
 

 

Rada města Vizovice přijala na své schůzi konané dne 28.03.2018 následující usnesení: 

 

4/95/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 4, Říčanská 340, Vizovice panu 

***, na dobu určitou do 30.06.2018. 

 

4/96/18 – souhlasí s prominutím nájmu za prostory kavárny Domu kultury Vizovice v době 

konání schůze Svazu důchodců Zlínského kraje dne 16.04.2018. 

 

4/97/18 – souhlasí s ukončením smlouvy o nájmu nebytových prostor určených k podnikání 

č. 14/1/003 – Chrastěšovské hospody, ke dni 31.03.2018. 

 

4/98/18 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu nebytových prostor určených k podnikání 

– Chrastěšovské hospody. 

 

4/99/18 – schvaluje poskytnutí jednorázového finančního daru z rozpočtu města Vizovice na 

rok 2018 Středisku rané péče SPRP, pobočce Olomouc, ve výši 2 000 Kč. 

 

4/100/18 – bere na vědomí Zápis z jednání škodní komise Rady města Vizovice konané dne 

14.03.2018, který tvoří přílohu č. 1 k zápisu a souhlasí s doporučeními, která z jednání 

komise vyplynula. 

 

4/101/18 – souhlasí s prodloužením doby trvání pracovního poměru ředitelky Mateřské školy 

Vizovice o dalších 6 let, tedy do 31.07.2024. 

 

4/102/18 – souhlasí s prodloužením doby trvání pracovního poměru ředitelky Základní školy 

Vizovice o dalších 6 let, tedy do 31.07.2024. 

 

4/103/18 – souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na 

stavbu „Vizovice, TS T58 a NN, obnova“, na pozemcích p. č. 5524/1 a p. č. 50/3, oba  

v k. ú. Vizovice ve vlastnictví města Vizovice, mezi E.ON Distribuce, a.s. a městem Vizovice 

za jednorázovou úhradu 20 700 Kč +DPH. 

 

4/104/18 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu přípojek vody  

a elektřiny na pozemcích p. č. 1085/9, trvalý travní porost, a p. č. 1085/11, ostatní plocha,  

oba v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a panem ***. 

 

4/105/18 – souhlasí s vyhlášením záměru výpůjčky části pozemku p. č. 5364/1, ostatní 

plocha, o výměře cca 4 m
2
 v k. ú. Vizovice. 

 

4/106/18 – souhlasí s výměnou sloupu vedení NN na pozemku p. č. 3199/2  

ve vlastnictví města Vizovice. 

  

4/107/18 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu pozemků p. č. 4981/15, trvalý travní 

porost, o výměře 1253 m
2
, p. č. 4964/1, trvalý travní porost o výměře 4316 m

2
  

a p. č. 4891/2, trvalý travní porost, o výměře 1660 m
2
, vše v k. ú. Vizovice. 



 

 

 

4/108/18 – souhlasí s uzavřením pachtovní smlouvy k pozemkům p. č. 2788/2, trvalý travní 

porost, o výměře 464 m
2
 a p. č. 2788/5, trvalý travní porost o výměře 1937 m

2
 oba  

v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a panem *** za cenu 3 Kč/m
2
/rok na dobu 5 let. 

 

4/109/18 – souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na 

stavbu „Vizovice, KOMA, přeložka venkovního vedení NN“, na pozemku p. č. 5297/2  

v k. ú. Vizovice ve vlastnictví města Vizovice, mezi E.ON Distribuce, a.s. a městem Vizovice 

za jednorázovou úhradu 6 600 Kč + DPH. 

 

4/110/18 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu přípojky kabelového vedení 

NN na pozemku p. č. 455/1, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a manžely 

***. 

 

4/111/18 – souhlasí s uzavřením smlouvy ve věci připojení sjezdu na místní komunikaci – 

MK 30c Chrastěšov přes pozemek p. č. 455/1, ostatní plocha, v k .ú. Chrastěšov mezi městem 

Vizovice a manžely ***. 

 

4/112/18 – souhlasí s uzavřením pachtovní smlouvy na pozemek p. č. 4440/43, lesní 

pozemek, o výměře 714 m² a část pozemku p. č. 4440/42, lesní pozemek, o výměře 9500 m² 

v k. ú. Vizovice na dobu od 04.04.2018 do 03.05.2018 mezi městem Vizovice a společností 

VACULA silniční s.r.o., za celkovou cenu 5 000 Kč. 

 

4/113/18 – rozhodla o vyloučení fy REIMER, chlazení – klimatizace, Zlínská 928, 769 01 

Holešov, IČ 12730009 z účasti ve veřejné zakázce „Výměna klimatizačních jednotek 

v kancelářích Lidového domu“. 

 

4/114/18 – rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na akci „Výměna klimatizačních 

jednotek v kancelářích Lidového domu“ od firmy KLIMATRON SERVIS s.r.o., Chropyňská 

1693/2, 767 01  Kroměříž, IČ 27731936 a schvaluje uzavření smlouvy o dílo s vybraným 

uchazečem dle přílohy č. 2 k zápisu. 

 

4/115/18 – souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na investiční akci „Vizovice – oprava 

chodníku sídliště Růžová“, schvaluje zadávací dokumentaci dle přílohy  

č. 3 k zápisu a souhlasí s návrhem smlouvy o dílo dle přílohy č. 4 k zápisu. 

 

4/116/18 – schvaluje seznam oslovených firem dle přílohy č. 5 k zápisu k veřejné zakázce 

„Vizovice – oprava chodníku sídliště Růžová“. 

 

4/117/18 – schvaluje členy komise pro otevírání obálek, členy hodnotící komise včetně jejich 

náhradníků ve složení dle přílohy č. 6 k zápisu k veřejné zakázce „Vizovice – oprava 

chodníku sídliště Růžová“. 

 

4/118/18 – souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na investiční akci „Bezbariérové 

chodníky kolem komunikací 1. třídy ve Vizovicích a navazujících“ Chodník před 

čokoládovnou a Chodník před papírnictvím, schvaluje zadávací dokumentaci dle přílohy  

č. 7 k zápisu a souhlasí s návrhem smlouvy o dílo dle přílohy č. 8 k zápisu. 

 



4/119/18 – schvaluje seznam oslovených firem dle přílohy č. 9 k zápisu k veřejné zakázce  

„Bezbariérové chodníky kolem komunikací 1. třídy ve Vizovicích a navazujících“ Chodník 

před čokoládovnou a  Chodník před papírnictvím. 

 

4/120/18 – schvaluje členy komise pro otevírání obálek, členy hodnotící komise včetně jejich 

náhradníků ve složení dle přílohy č. 10 k zápisu k veřejné zakázce „Bezbariérové chodníky 

kolem komunikací 1. třídy ve Vizovicích a navazujících“ Chodník před čokoládovnou  

a  Chodník před papírnictvím. 

 

4/121/18 – souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na investiční akci „Snížení energetické 

náročnosti objektu MŠ Vizovice – nová budova“, schvaluje zadávací dokumentaci dle 

přílohy č. 11 k zápisu a souhlasí s návrhem smlouvy o dílo dle přílohy č. 12 k zápisu. 

 

4/122/18 – schvaluje seznam oslovených firem dle přílohy č. 13 k zápisu k veřejné zakázce 

„Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Vizovice – nová budova“. 

 

4/123/18 – schvaluje členy komise pro otevírání obálek, členy hodnotící komise včetně jejich 

náhradníků ve složení dle přílohy č. 14 k zápisu k veřejné zakázce „Snížení energetické 

náročnosti objektu MŠ Vizovice – nová budova“. 

 

4/124/18 – rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na akci „Vizovice – oprava MK Příčná“ 

od firmy EL TORO s.r.o., Liptál 311, 756 31 Liptál, IČ 25896849 a schvaluje uzavření 

smlouvy o dílo s vybraným uchazečem dle přílohy č. 15 k zápisu.  

 

4/125/18 – rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky stavebního dozoru v rámci veřejné 

zakázky „Vizovice – oprava MK Příčná“ od firmy KSVSI s.r.o., Zámecká 282, 751 14 

Dřevohostice a schvaluje uzavření příkazní smlouvy s vybraným uchazečem dle přílohy  

č. 16 k zápisu.  

 

4/126/18 – schvaluje udělení finančního ocenění dárcům krve v roce 2018, kteří obdrželi 

medaili Prof. MUDr. Jana Janského, a to ve výši 500 Kč za získání bronzové medaile,  

1 000 Kč za získání stříbrné medaile a 1 500 Kč za získání zlaté medaile. 

 

4/127/18 – pověřuje v souladu s § 109 odst. 3 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,  

ve znění pozdějších předpisů, Bc. Lenku Jiráskovou, nar. ***, trvale bytem ***, výkonem 

funkce opatrovníka osoby omezené ve svéprávnosti. 

 

4/128/18 – bere na vědomí, že v případě dostatečného počtu zájemců, v průběhu měsíce 

dubna uskuteční Diakonie ČCE v prostorách Hasičské zbrojnice cyklus kurzů pod názvem 

„Pečuj doma a s námi“, který je určen laickým pečujícím z rodin, starajících se zejména  

o seniory. Rada města Vizovice souhlasí se snížením nájmu za pronájem prostor Hasičské 

zbrojnice pro daný cyklus přednášek, a to na 500 Kč/den. 

 

4/129/18 – bere na vědomí Petici obyvatel ulice Prostřední ve věci budoucí výstavby 

v lokalitě BI 27 a po jejím projednání souhlasí se zasláním stanoviska dle přílohy  

č. 17 k zápisu. 

 

4/130/18 – bere na vědomí Petici obyvatel ulice Lázeňské ve věci nebezpečné situace 

způsobené volně se pohybujícími psy a po jejím projednání souhlasí se zasláním stanoviska 

dle přílohy č. 18 k zápisu. 

 



4/131/18 – souhlasí s vyhlášením záměru výpůjčky šaten v areálu městského koupaliště  

ve Vizovicích. 

 

 

 

 

Bc. Silvie Dolanská v. r.                Mgr. Alena Hanáková v. r. 

starostka                místostarostka  

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 04.04.2018 

Sejmuto dne:  


